
ZARZĄDZENIE NR 75/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków 
nauczycieli akademickich o wliczenie dodatkowych godzin za wybitne osiągnięcia naukowe 

i twórcze do pensum dydaktycznego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) w związku z zarządzeniem nr 51/2020 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 
wliczania dodatkowych godzin do pensum w ramach systemu motywacyjnego 
w Uniwersytecie Szczecińskim, zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 88/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 06 lipca 2020 r. 
w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków nauczycieli akademickich 
o wliczenie dodatkowych godzin za wybitne osiągnięcia naukowe i twórcze do pensum 
dydaktycznego § 1 otrzymuje brzmienie:
§ 1 „W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję ds. rozpatrywania wniosków 
nauczycieli akademickich o wliczenie dodatkowych godzin za wybitne osiągnięcia naukowe 
i twórcze do pensum dydaktycznego w składzie:
1) „Przewodnicząca Komisji:

Prorektor ds. kształcenia - dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US;
2) Stali członkowie:
a) Pełnomocnik Rektora ds. ewaluacji i monitoringu naukowego - dr Jarosław Woźniak
b) pracownik Działu Kształcenia”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR


